ikinci kata, 30 Temmuz 2025 yerel saatle 10:00'dan geç olmamak üzere teslim edilmelidir. Geç gelen 
teklifler kabul edilmeyecektir.  
Teklifler, aynı gün yerel saatle 10:30'da İsteklilerin belirlenmiş temsilcileri ve katılmayı seçen herkesin 
huzurunda aşağıdaki adreste halka açık olarak açılacaktır.  
Sunulan tüm tekliflere, Yedi milyon sekiz yüz elli bir bin dokuz yüz doksan Ruanda Frangı (Frw. 7,851,990) 
veya kolayca dönüştürülebilir başka bir para birimi tutarında bir Teklif Teminatı eşlik etmelidir. 
Tedarik Çerçevesi, Borçlunun, İhale Belgelerinde yer alan Gerçek Hak Sahipliği Açıklama Formunu 
kullanarak, Sözleşme Ödül Duyurusu'nun bir parçası olarak başarılı isteklinin gerçek hak sahipliği